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Amcham Finland ry (American Chamber of Commerce in Finland) on voittoa tavoittelematon, 
jäsenrahoitteinen ja poliittisesti riippumaton elinkeinoelämän vaikuttajaorganisaatio, joka edistää 
liiketoimintaympäristön kehittymistä Suomessa. Yhdistys toimii linkkinä suomalaisen ja kansainvälisen 
elinkeinoelämän välillä ja tarjoaa jäsenilleen pääsyn laajaan, globaaliin yritysverkostoon. Amcham on 
monialainen ja kansainvälinen yritysyhteisö, johon kuuluu noin 200 jäsentä yli 20 eri toimialalta. 
Jäsenistö edustaa 16 eri kansallisuutta, ja Amchamin tapahtumiin ja toimintaan osallistuu vuosittain yli 3 
800 henkilöä. Tämä laaja ja monimuotoinen verkosto tarjoaa jäsenilleen ainutlaatuisen mahdollisuuden 
kansainväliseen yhteistyöhön, tiedonvaihtoon ja vaikuttamiseen sekä Suomessa että kansainvälisessä 
kontekstissa. Muista Suomen suurista kaupungeista esimerkiksi Helsinki, Espoo ja Tampere ovat 
Amcham ry:n jäseniä.
 
Amchamin tavoitteena on edistää kansainvälistymistä, innovaatioita, liiketoiminnan kehittämistä ja 
kestäviä kumppanuuksia Suomessa. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen asiantuntemusta ulkomaisten suorien 
investointien käytännöistä, tutkimustietoa sekä ajankohtaista tietoa muun muassa Yhdysvaltojen 
markkinatrendeistä. Lisäksi yhdistys edistää toimialojen välistä vaikuttamista, keskinäistä innovointia ja 
julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyötä sekä osallistuu aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun ja 
edunvalvontaan. 
 
Amcham Insider -jäsenyys tarjoaa Vantaan kaupungille laaja-alaisen ja vaikuttavan pääsyn 
kansainvälisesti arvostettuun liiketoimintayhteisöön. Jäsenyys on suunnattu organisaatioille, jotka 
haluavat verkostoitua, kehittää osaamistaan ja kansainvälisiä suhteitaan sekä pysyä ajan tasalla 
globaalin liiketoimintaympäristön kehityksestä. Amcham järjestää myös vuosittain yli 50 eri toimintojen 
asiantuntijoille suunnattua tapahtumaa, joihin voivat osallistua kaupungin eri toimialojen asiantuntijat, 
kuten kansainvälisten asioiden, strategian, hallinnon, markkinoinnin, henkilöstöhallinnon, 
vastuullisuuden ja lakiasioiden parissa työskentelevät. Tapahtumat tarjoavat ajankohtaista tietoa ja 
mahdollisuuden kehittää osaamista ja verkostoitua kansainvälisesti. 
 
Kaupunki voi esimerkiksi osallistua Amchamin keskeisiin verkostoihin ja ohjelmiin, kuten Country 
Managers Networkiin (CMN), Launchpad USA -neuvontapalveluun ja Women’s Networkiin. CMN on 
erityisesti kansainvälisten yritysten maajohtajista ja toimitusjohtajista koostuva verkosto, jonka 
tarkoituksena on tarjota vertaistukea globaalissa liiketoimintaympäristössä toimiville johtajille. Neljä 
kertaa vuodessa järjestettävät tapaamiset tarjoavat kaupungin edustajille mahdollisuuden rakentaa 
pitkäjänteisiä suhteita yritysjohtajiin, mikä voi edesauttaa uusien investointien houkuttelemista 
Vantaalle. Tämä tukee kaupungin pyrkimyksiä houkutella erityisesti korkean teknologian investointeja 
sekä vahvistaa Vantaan asemaa kansainvälisesti suuntautuneena kasvukeskuksena. Lisäksi CMN-
verkoston kautta kaupunki saa käyttöönsä ajankohtaista tietoa kansainvälisen liiketoiminnan trendeistä, 
haasteista ja mahdollisuuksista. Tämä tieto on arvokasta esimerkiksi osaajatarpeiden ennakoinnissa ja 
kaupungin vetovoimatekijöiden kehittämisessä. 
 
Jäsenenä Vantaan kaupunki voi myös osallistua Amchamin järjestämille Harvard Business Review’n 
asiantuntijaluennoille, joissa käsitellään muun muassa strategista johtamista, innovaatiota, 
organisaatiokulttuuria sekä globaalin liiketoiminnan ajankohtaisia kehityssuuntia. Näitä sisältöjä voidaan 
hyödyntää kaupungin elinvoima- ja yrityspalveluiden kehittämisessä. Jäsenyys sisältää myös pääsyn 



Amchamin kolmeen vuosittaiseen lippulaivatapahtumaan sekä muihin tilaisuuksiin, jotka keskittyvät 
liiketoiminnan makrotrendeihin ja kansainväliseen yhteistyöhön. Näissä tapahtumissa kaupungin 
edustajat voivat verkostoitua kansainvälisten yritysjohtajien ja päättäjien kanssa, vahvistaa Vantaan 
näkyvyyttä ja tuoda esiin kaupungin elinvoima- ja kansainvälistymistavoitteita.
 
Jäsenyys tarjoaa Vantaan kaupungille merkittävän mahdollisuuden toimia aktiivisena sillanrakentajana 
paikallisten yritysten ja kansainvälisen liiketoimintayhteisön välillä. Kaupunki saa säännöllisesti 
käyttöönsä ajankohtaista tietoa muun muassa Amchamin verkostojen kokoontumisista ja 
asiantuntijaluennoilta sekä yhdistyksen uutiskirjeiden ja julkaisujen kautta tapahtumista, 
kansainvälistymismahdollisuuksista, ulkomaisista investoinneista, osaajapolitiikasta ja kansainvälisistä 
markkinatrendeistä. Näiden sisältöjen avulla kaupunki voi paitsi kehittää omien asiantuntijoidensa 
osaamista, myös jakaa ajankohtaista tietoa paikallisille yrityksille. Tämä tukee erityisesti pk-yritysten 
kasvua, vientiä ja osaamisen kehittämistä sekä vahvistaa Vantaan asemaa kilpailukykyisenä ja 
kansainvälisesti suuntautuneena yritysympäristönä. 
 
Jäsenyys mahdollistaa myös kaupungin ja sen yritysten näkyvyyden vahvistamisen Amchamin 
viestintäkanavissa ja tapahtumissa. Vantaa voi tuoda esiin kaupungin elinkeinoelämän vahvuuksia, 
yrittäjyyttä ja menestystarinoita esimerkiksi yhdistyksen uutiskirjeissä, tapahtumapuheenvuoroissa tai 
sosiaalisen median nostoissa. Näkyvyys kansainvälisessä verkostossa tukee paitsi kaupungin vetovoimaa 
myös paikallisten yritysten tunnettuutta ja kasvua. Lisäksi Amchamin verkostot ja viestintäkanavat 
tarjoavat kaupungille myös tehokkaan alustan markkinoida kaupungin yritysalueita ja toimitiloja 
kansainvälisille toimijoille. Ulkomaisten investointien myötä paikallisille yrityksille voi avautua uusia 
asiakkuuksia ja yhteistyömahdollisuuksia, mikä vahvistaa koko alueen elinvoimaa ja kilpailukykyä. Lisäksi 
kaupunki voi välittää Amchamin kautta saatavaa ajankohtaista tietoa, tapahtumia ja 
kansainvälistymismahdollisuuksia paikallisille yrityksille, 
 
Amchamin jäsenyys tukee Vantaan kaupungin strategisia tavoitteita elinvoiman, kansainvälistymisen ja 
kilpailukyvyn vahvistamisessa. Se tukee erityisesti Vantaan pyrkimyksiä houkutella alueelle 
kasvuyrityksiä ja uusia investointeja ja tarjoaa konkreettisia hyötyjä kaupungin elinkeinoelämälle, 
asiantuntijoille ja paikallisille yrityksille sekä toimii alustana uusien kumppanuuksien rakentamiselle ja 
kaupungin vetovoiman kasvattamiselle. Yhdistyksen jäsenenä kaupunki voi verkostoitua kansainvälisten 
yritysten ja päättäjien kanssa sekä markkinoida Vantaata houkuttelevana sijoittumis- ja 
yhteistyökohteena.
 
Amcham Finland ry:n jäsenmaksu on 3950 € (alv 0 %) kalenterivuodessa. Vuoden 2025 osalta 
jäsenmaksun suuruus on 2300 euroa. Jäsenyys on voimassa toistaiseksi. 

Hallintosäännön 8 luvun 1 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää yhdistysten jäsenyyksistä, kun 
yhdistyksen vuotuinen jäsenmaksu on yli 1000 euroa.

Kaupunginhallitus 2.6.2025 § 37

Vs. kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että
a) Vantaan kaupunki liittyy Amcham Finland ry:n jäseneksi 09.06.2025 alkaen ja, että
b) elinvoimajohtaja valtuutetaan hyväksymään ja allekirjoittamaan liittymiseen kuuluvat 

asiakirjat.

Käsittely:



Asian käsittelyn aikana kaupunginhallituksen jäsen Ville Karinen esitti asian hylkäämistä. Ehdotus raukesi 
kannattamattomana.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Säännöt Amcham Finland ry
- Sopimus Vantaan Kaupungin ja Amchamin välillä

Täytäntöönpano: Elinvoimapalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Elinvoimajohtaja Tommo Koivusalo, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


